L

ESTADO DO CEARÁ
^,CAMARA MUNICIPAL DE APUIARES

REQUERIMENTO N',. 027 12021.

De. Gilmária Alves Vieira de Abreu
Ao: Exmo. Sr. Presidente da CàmaraMunicipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O Vereador abaixo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e em

pleno exercÍcio do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o Plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando a capinagem das ruas do

conjunto Francisco Bernardo Sobrinho, a fim de manter a cidade limpa e evitar o acurnulo de

lixo e a proliferação de doenças.

SALA DAS SESSOES »,t CÂVmna MUNICTPAL DE APUTARÉS, EM 26 DE MARÇO
DE 2021.

Atenciosamente,

Gilmária Alves Vieira de Abreu
Vereadora

Rua Luiz Carneiro de Azevedo, S/N, Centro - Apuiarés I Ceará CEP: 62630-000
E-mail : cff narapuiaÍes@ gmail. com. Telefone : (8 5 ) 33 56 I I 05

CNPJ: 11.822.582/0001-08

/
-l

I coMrssÃo DE oBRAs, sERvIÇos PÚBLrcos E ATTVTDADES PRTVADAS.

PRESIDENTE JOSE ARIMATEIA RODRIGUES LESSA

RELATORA vrôNrca MARrA FERNANDES FREmAs
MEMBRO cu,ruÁma ALyES yIEIRA DE ABREU

DATA

ASSUNTO:
o

Requerimento No 027 de autoria do vereador(a) Gilmária Alves Vieira de Abreu

Solicitando a capinagem das ruas do conjunto Francisco Bernardo Sobrinho, a

f,rm de manter a cidade limpa e evitar o acumulo de lixo e a proliferação de doenças.

DA RELÂTORA:

APROVADO SIM xÃo

P

Oo,*rcrx- *^"r*,Á*0

# Lr,/-z?;
CAMARA MUN ICIPAL OE..NPU NNÉS

^PROVADO
,.',)'t' L ,'/r'ni,

,AMARA MUNICIPAL DE APUhRÊS
APROVADO

oq

ü{ê. Í--

*t- +
rntlnbÜoqlir

DA RELATORA

MEMBRO DA COMISSAOu

Üa tflt'/

,,